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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bekim Çollaku 

BekimEmri ÇollakuMbiemri

MinistërPozita

Ministria për Integrime EvropianeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

11.03.2016Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MIEEmri i Neninstitucionit

09.12.2014Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria për Integrime 

Evropiane

Ministër Prishtinë 09/12/2014

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Parcelë 250.00 Investim i përbashkët me 

vëllaun Beqir Qollakaj

2003 dhe 2008 35,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi banimi 190.00 Kursimet personale dhe 

kreditë bankare personale 

dhe të bashkëshortes

2006  150,000.00 Përbashkëtm2

3 Parcel 700 m2 dhe vikend 

shtepiza 200 m2 ( ne 

mdertim e siper)

200.00 Kursime personale dhe te 

bashkeshortes

2014  51,500.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

16,900.00 Deklaruesit2013Kursime personaleMakina e re1

15,500.00 Deklaruesit2013Kursime personaleMakine e re2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  4,889.00 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  12.20 Deklaruesit

3 BKT Prishtinë  620.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Pagesa e kredis bankare Pa afattizuar  5,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Të ardhurat 

personale

Qeveria Prishtinë Raiffeisen bank  14,083.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Të ardhurat 

personale

Paga mujore Sllatinë BKT  11,671.80

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Meditje Buxheti i Kosovës Prishtinë Raiffaisen Bank  6,018.00

TË DHËNA TË TJERA

1.Parcela e tokës në Prishtinë është e rexhistruar e tea ne pronsinë time per shkaqe praktike sepse vëlau im i cili ka 

investuar pjesën më të madhe ne këtë parcel jeton në Gjermani dhe nuk ka qenë i pranishëm ne momentin e vertetimit te 

kësaj kontrate nga Gjykata Themelore ne Prishtinë.

2.Parcela dhe shtepiza malore(ndertim i vrazhdet)në Shterpce nuk është e rexhistruar si pronë e përbashket ende sepse në 

përputhje me kontratën e shitëblerjes,pronsi do te bartet pasi të bëhet pagesa e këstit të tret te shumes totale e parapar me 

datën e 31.032016.

3.Të hyrat nga meditja që realizohen gjatë udhëtimeve zyrtare jashtë vendit zakonisht ndryshojn nga viti dhe ato zakonisht 

përdorën per te mbuluar shpenzimet e ndryshme gjat♪7 udhëtimeve.
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